legio Florentino Soc. Iesv Honaphrij Montij stydio reformatum. Romæ, et Florentiæ. Typis Amatorum Masse. 1649, pet. 12°. — Friburghi Helvetiorum, Formis Davidis Irbsch, anno m. dc. lxxv, 24°, pp. 552, sid. — Monachii, 1666, 12°. — Monachii, Sumpt. Viduæ et Heredum Joannis Hermanni à Gelder. Typ. Mariæ Magdalene Rauchin, Viduæ. Anno 1666, 12°, pp. 400, spelt. — Ibid., Sumpt. Viduæ et Heredum Joannis Hermanni à Gelder. Typis Joannis Lucae Straubij, 1705, 12°, pp. 400, spelt. — Coloniae, Sumpt. Wilhel. Meternich, Anno 1718, 12°, pp. 347. — Augustæ Vindelicorum, 1743, 12°. — Monachii, typis et impensis Henrici Theodori à Colonia, 1745, 12°, pp. 400.

Jaköba Bidermanni S. J. święte rymy do zalesw nabożnych służące do druku podane. w Wilnie, Drakad, S. J., 1636, 4°. [Jacobi Bidermanni S. J. sacra crimina ad recreationem piam servientia typis edita.]

40. Jacobi Bidermanni et Societate Jesu Heroïdum Epistolæ. Libri tres. Romæ, formis Petri Antonii Facciotti, ctc. cc. xxxix, 24°, pp. 115, sidelp. — Dilingæ, 1642, 12°. — Dilingæ. Apud Joannem Gasparum Bencard, m. dc. xciv, 12°, pp. 137, slt. — Ibid., Typis et Sumpt. Joan. Caspari Bencard, Viduæ et Filij, Anno mdccxxvi, 12°, pp. 137, slt.

41. Utopia Didaci Bernardini seu Jacobi Bidermanni et Societate Iesv Sales Musici, quibus ludicra mixtum et seria literatæ ac festivæ denarrantur. Superiorum permissu. Dilingæ, operis Caspari Sutoris, ctc. cc. xi, 12°, pp. 396, slt.

Dedicatæ à : Sigismundo Francisco Serenissimo et Reverendissimo Principi, Archiduci Austriæ, Duci Burgundie, Styriæ, Carinthiæ, Carniolæ, etc. Comiti Hassburgi, Tyrolis, et Goritiæ, etc., Landgravi Alsatie, etc., Episcopo Augustani postulato successori. Georgius Stengelius Soc. Jesu. -

Le P. Stengel qui publia ce livre, nous dit : « Scripsit hæc fabulas sparsim et promiscue cum litteris humaniores doceret ; ut his illicebis, discipulorum curiositatem ad amorem eloquentiæ adduceret ; collegit autem eas atque in unam telam concinnavit. Anno Christi ccc. lxxv. Quenamodum in manuscripto ejus exemplari reperio, ut ab aliis insanibus innocentie scopulis ablueret adolescentulorum temeritatem. »

Utopia Dilingæ, 1644, 12°. — Coloniae, typis Wilhelmi Friessmil. Anno 1649, 12°, pp. 410, slt. — Genuæ, 1666, 12°. — Venetiis, m. dc. lxxvii, apud Paulum Balloenium, 12°, pp. 310. — Utopia Didaci Bernardini, Seu ... Editio secunda. Editio rerum aucta. Dilingæ, Formis Academicis. Apud Joannem Federle, Anno m. dc. lxx, 12°, pp. 304, 1 carte.

Utopia Didaci Bernardini, Seu Jacobi Bidermanni, et Societate Jesu Sales Musici, Quibus ludicra mixtum et seria literatæ ac festivæ denarrantur. Editio tertia, Indice rerum aucta. Cum Gratia